



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 840 754
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKER BIOMARINE HOLDING AS
Forretningsadresse: Oksenøyveien 10
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 14.07.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: USD	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		567	
Sum kostnader		567	
Driftsresultat		-567	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17	
Sum finansinntekter		17	
Annen finanskostnad		153 014	
Sum finanskostnader		153 014	
Netto finans		-152 997	
Ordinært resultat før skattekostnad		-153 564	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-153 564	0
Årsresultat		-153 564	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-153 564	
Sum overføringer og disponeringer		-153 564	



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	306 586 074	
Sum finansielle anleggsmidler		306 586 074	
Sum anleggsmidler		306 586 074	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	2 717	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 717	
Sum omløpsmidler		2 717	0
SUM EIENDELER		306 588 791	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3,6	1 842 131	
Overkurs	3	304 741 811	
Sum innskutt egenkapital		306 583 942	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	153 564	
Sum opptjent egenkapital		-153 564	
Sum egenkapital		306 430 378	0



Balanse

Beløp i: USD	Note	2023	2022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	7	158 412	
Sum kortsiktig gjeld		158 412	
Sum gjeld		158 412	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		306 588 790	0



Til generalforsamlingen i Aker Biomarine Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Aker Biomarine Holding AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og indirekte kontantstrøm for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

PricewaterhouseCoopers AS, Dronning Eufemias gate 71, Postboks 748 Sentrum, NO-0106 Oslo
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oslo, 20. juni 2024
PricewaterhouseCoopers AS

Vidar Lorentzen
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Lorentzen, Vidar	BANKID	2024-06-20 22:18

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2023

Aker Biomarine Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 931 840 754



Årsberetning 2023 for Aker Biomarine Holding AS

VIRKSOMHETENS ART

Aker Biomarine Holding AS ble stiftet i juli 2023. Selskapet er et biomarine selskap, deres virksomhet knytter seg hovedsaklig til å være holdingselskap for Aker BioMarine Antarctic AS, Aker BioMarine Human Ingredients AS, Aker BioMarine Understory AS Aker BioMarine Distribution Holding AS og KRBNXAS. Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

Selskapet er eid av Antarctic Harvesting Holding AS (60% av aksjekapitalen) og Aker BioMarine ASA (40% av aksjekapitalen).

FINANSIELL INFORMASJON

Selskapet har ingen salgsinntekter i 2023. Kostnadene i selskapet knytter seg hovedsaklig til stiftelseskostnader og finanskostnader. Samlet sett har selskapet er underskudd på USD 153 564.

I henhold til regnskapslovens § 3-3a, bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret og ledelsen mener at regnskapet gir et rettvissende bilde av virksomheten i regnskapsåret. Forskjellen mellom kontantstrømmen og arbeidskapitalen er hovedsaklig endring i mellomværende og renter.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet er stiftet for å være holdingselskap for Aker BioMarine selskapene. Det er ikke forventet mye aktivitet i selskapet, og det forventes ikke å generere vesentlige salgsinntekter i selskapet de neste årene. Kostnader og inntekter forventes å knytte seg til inntekt eller kostnad på investering og fordring/lån. Utover dette forventes det ikke vesentlige driftskostnader.

Selskapet presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for prisendringer i ferdigvaremarkedet i den grad disse forandringene medfører endringer i selskapenes konkurransekraft og inntjeningspotensialet over tid. Eksponering for risiko som følger av endringer i valutakurser, identifiseres og reduseres ved en løpende tilpasning med finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

Selskapet har ingen kjøp og salg, og har derfor lav kredittrisiko.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at vi ikke klarer å innfri våre forpliktelser ved forfall. Formålet med selskapets likviditetsstyring er å sikre at vi til enhver tid har tilstrekkelige midler tilgjengelig for å oppfylle våre finansielle og operasjonelle forpliktelser. Det tas tilbørlig hensyn til likviditetssituasjonen ved beslutninger som påvirker selskapets likviditet og styret vurderer selskapets likviditet som god.

ARBEIDSMILJØ OG YTRE MILJØ

Det er ingen ansatte i Aker BioMarine Holding AS.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

ÅPENHETSLOVEN



Aker BioMarine konsernets redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside:
<https://www.akerbiomarine.com/investor-other-reports-and-presentations>.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen er tegnet av Aker BioMarine ASA, morselskapet i Aker BioMarine konsernet, og dekker alle heleide og/eller kontrollerte selskaper.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -153 564 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overført til udekket tap	153 564
Sum overføring	153 564

20.06.2024

Styret i Aker Biomarine Holding AS

BOOKSIGN 4798B141029EV

Matts Eirik Johansen
styreleder/daglig leder

BOOKSIGN 189KZ7G4-320729EV

Lars Jacobsen
styremedlem

BOOKSIGN 462YQRYQ-42Y29EV

Ola Snøve
styremedlem

BOOKSIGN 1Y02072L3K0729EV

Lasse Tronsrud Johansen
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

AKER BIOMARINE HOLDING AS

Beløp i USD	Note	14.07.23-31.12.23
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER		
Annen driftskostnad		567
Sum driftskostnader		567
Driftsresultat		-567
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
Annen renteinntekt		17
Annen finanskostnad		153 014
Resultat av finansposter		-152 997
Resultat før skattekostnad		-153 564
Årsresultat		-153 564
OVERFØRINGER		
Overført til udekket tap	3	153 564
Sum overføringer		-153 564



BALANSE

BELØP I USD

AKER BIOMARINE HOLDING AS

EIENDELER

Note

2023

VARIGE DRIFTSMIDLER

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Investeringer i datterselskap

4

306 586 074

Sum finansielle anleggsmidler

306 586 074

Sum anleggsmidler

306 586 074

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER

INVESTERINGER

Bankinnskudd, kontanter o.l.

5

2 717

Sum omløpsmidler

2 717

Sum eiendeler

306 588 791



BALANSE

BELØP I USD

AKER BIOMARINE HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023
EGENKAPITAL		
INNSKUTT EGENKAPITAL		
Aksjekapital	3, 6	1 842 131
Overkurs	3	304 741 811
Sum innskutt egenkapital		306 583 943
OPPTJENT EGENKAPITAL		
Udekket tap	3	-153 564
Sum opptjent egenkapital		-153 564
Sum egenkapital		306 430 379
GJELD		
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER		
ANNEN LANGSIKTIG GJELD		
KORTSIKTIG GJELD		
Konserngjeld	7	158 412
Sum kortsiktig gjeld		158 412
Sum gjeld		158 412
Sum egenkapital og gjeld		306 588 791

20.06.2024

Styret i Aker Biomarine Holding AS

AKER SIGN 472681F1410228V

Matts Eirik Johansen
styreleder/daglig leder

AKER SIGN 189L27G4-42VY298V

Lars Jacobsen
styremedlem

AKER SIGN 462YK2R1Q-42VY298V

Ola Snøve
styremedlem

AKER SIGN 1V77K27FJ-42VY298V

Lasse Tronsrud Johansen
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

BELØP I USD	AKER BIOMARINE HOLDING AS	Note	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
	Resultat før skattekostnad		-153 564
	Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		17
	Endring i andre tidsavgrensingsposter		153 581
	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		34
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
	Annen renteinntekt		-17
	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-17
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		2 699
	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 699
	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 717
	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0
	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 717



Regnskapsprinsipper

Selskapet er stiftet 14.07.2023. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til USD ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til USD ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter. Selskapet benytter USD som funksjonell valuta, årsregnskapet presenteres i USD.

INNETEKTER

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Lønnskostnader

Aker Biomarine Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Det er ingen ansatte i selskapet.

Godtgjørelse til revisor i 2023 er USD 0.

Note 2 Skatt

Årets skattegrunnlag	2023	2022	
Sum skattekostnad	0	0	
Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022	
Ordinært resultat før skattekostnad	-153 564	0	
Valutaeffekt resultat før skatt	-46	0	
Årets skattegrunnlag	-153 610	0	
Betalbar skatt i balansen:	2023	2022	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2023	2022	Endring
Sum	0	0	0
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	0
Sum	0	0	0
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	0	0	0

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	0	0	0	0
Stiftelsen 14.07.2023	1 842 131	304 741 811		306 583 943
Avsatt utbytte				0
Årets resultat			-153 564	-153 564
Pr 31.12.2023	1 842 131	304 741 811	-153 564	306 430 379

Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Hovedkontor	Eierandel	Anskaffelseskost	Egenkapital	Resultat
AKBM Antarctic AS	Norge	100 %	117 827 664	38 039 147*	54 903 836*
AKBMDistribution Holding AS	Norge	100 %	144 666 800	2 857 019*	-370 858*
AKBMHuman Ingredients AS	Norge	100 %	30 311 139	7 797 901*	4 924 975*
AKBMUnderstory AS	Norge	100 %	13 777 791	225 488*	-543 497*
KRBNX AS	Norge	100 %	2 680	-4 703	2 798



* Regnskapsinformasjonen er ikke revidert

Note 5 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på USD. 0.

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I AKER BIOMARINE HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	555 900	2,0	1 105 279
B-aksjer	370 600	2,0	736 852
Sum	926 500		1 842 131

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Antarctic Harvesting Holding AS	555 900		555 900	60,0	60,0
Aker Biomarine ASA		370 600	370 600	40,0	40,0
Totalt antall aksjer	555 900	370 600	926 500	100,0	100,0

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

USD	Aker Biomarine ASA 2023	Antarctic Harvesting Holding AS 2023
Fordringer		
Sum	0	0
Gjeld		
Lån til foretak i samme konsern	5 398	153 014
Sum	5 398	153 014

Note 8 Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsernregnskapet som avlegges av Aker BioMarine ASA, org.nr 913 915 062. Aker BioMarine ASA sin forretningsadresse er Oksenøyveien 10, 1366 Lysaker. Konsernregnskapet kan hentes på www.akerbiomarine.com.



Note 9 Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser som påvirker avleggelsen av årsregnskapet.